
I

Pojistná smlouva o pojištění podnikání TopGEN
C. nabídky 9335 514010
Pojistitel
Generali Pojišťovna a.9., Bělehradská 132,120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka B 2883, IČO: 61859869, DIČ: ČZ699001273, generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském 
registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. 
zastoupena: 

Pojištník á pojištěný

Pojlstnfk
obchodní firma/název: Tepelné hospodářství Holešov, spol. s
IČO(r.č): 25309161
DIČ:
sídlo/mfsto podnikáni: nám. sv. Anny 1275, 769 01 Holešov
mobilní telefon: 
Identifikace osoby oprávněné jednat za pojistnfka

r.o.

Kontaktní spojení 

uzavírají tuto pojistnou smlouvu o škodovém pojištění podnikáni 
Pojištěný
Pojištěný je totožný s pojistnfkem.
Osobou oprávněnou dle této pojistné smlouvy je pojištěný.

SEPARAT0R

VL

UL

I. Pojištění movitých a nemovitých věcí 

MÍSTO POJIŠTĚNÍ Č. 1 

Adresa místa pojištění 

Druh pojištění budov 

Pojištěná činnost 

Přsdmšt pojištění
Budovy Kč

Movité věci vlastní Kč

Movité věci celkem Kč

1. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ FLEXA

Pojistné nebezpsči je ve smyslu zákona vymezeno v článku 25 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody způsobené 
v důsledku požáru, přímého úderu blesku, výbuchu, kouta, pádu letadla, nárazu vozidla a aerodynamického třesku.

Pojištění budov a ostatních staveb:

Předmět pojištění

budova č. 1, činnost v budově: Administrativní 
budova
sleva za vyšší spoluúčast 

Dostatek požární vody (min. tlak 5 bar) -
StilJSřS| f5RUf^l&rátl?>rut>$li - za 5 let méně než 

celkem
celkově roční pojistné za nebezpečí flexa - budovy 

‘sazba upravená = sazba základní upravená o slevu za

Spoluúčast kód 
(Kč)

sazba
(%»)

sazba
uprav.*

(%.)

pojistná
částka

(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

(Kč)

spoluúčast a pojístně-technickó slevy
1 400

•GLT93355140101*

KDertdcý samb: 244188 IBS. fiemll.cz. a-rol: Mwto.oii8flnwBiI.com nabídka CUo: 0336 514010 toradoa v. 1.65/1 (pntance 6} Stana 1 z 10



Pojištění vdcí movitých (dále jen MV) vlastni (dále jen VLA), cizí (dále jen CIZ) a zásoby (dále jen ZÁS)
Předmět pojištění

budova č. 1, činnost v budově: Administrativní 
budova
slévá za vyšší spoluúčast -%

Spoluúčast
(Kč)

kód sazba
(%»)

sazba
uprav.*

(%»)

pojistná částka 
(Kč)

roční
pojistné

(Kč)

VLA

CIZ

zAs

- -

- -

Dostatek požární vody (min. tlak 5 bar) - %
Odborné způsobilá osoba - %
Sleva za příznivý Škodní prúbSh - za 5 let méně než  % - % 

celkové roční pojistné za nebezpečí flexa - movité věd (Kč)
•sazba upravená s sazba základní upravená o slevu za spoluúčast a pojistně-technické slevy

215

2. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ VODA Z POTRUBÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona výmezéno v článku 26 VPP POD 2014/02. Pojištěni se vztahuje na škody v důsledku 
úniku vody a lomu trubek.

Pojištění budov a ostatních staveb:

pojistná částka Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

Pojištění věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)

pojistná částka MV Kč sazba

zlomek % sleva za zlomek

zlomková pojistná částka MV Kč sleva za spoluúčast

spoluúčast Kč výsledná sazba

%0

%

Kč
%0

%0

%

Kč

Roční pojistné

1 155 Kč

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí voda z potrubí 1 245

Kč 

Kč

3. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ PŘÍRODNÍ NEBEZPEČÍ

Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno v článku 27 VPP POD 2014/02. Pojištění se vztahuje na škody v důsledku 
vichřice, krupobití, tíhy sněhu a pádu stromu.

pojistná částka 

zlomek

zlomková pojistná částka 

spoluúčast

Kč sazba %0

% sleva za zlomek %

Kč sleva za spoluúčast Kč

Kč výsledná sazba %D

Roční pojistné

celkové roční pojistné za nebezpečí přírodní nebezpečí 1 155

Kč

Kč

4. POJISTNÁ NEBEZPEČÍ SOUHRNNĚ NAZÝVANÁ ODCIZENÍ

Pojistné nebezpečí jě ve smyslu zákona vymezeno v článku 30 VPP POD 2014/02. Pojišténí se vztahuje na škody způsobené 
v důsledků krádeže vloupáním á/nébó loupeže.

Pojištěni věd movitých (výrobní, provozní a obchodní zařízení a zásoby pojištěného)
Předmět pojišténí zlomek sazba sleva za sazba zlomková pojistná roční

(%) (%o) zlomek (%) upray.*(%o) částka (Kč) pojistné (Kč)
Kčbudova č. 1, spoluúčast

sleva za vyšší spoluúčast - %

pojistná částka:  Kč

celkové roční pojistné ža nebezpečí odcizení 1 000 Kč

KHertrié eerrb: 244188188, gomdl-B, fr-raa9: ssrvtaxzíiyawHllCTxn nabídla EUai 9336 614010 Poradce v. .1.65(1 (podvaze 6) Stane 2 z 10



S. PŘIPOJIŠTĚNI PŘEDMĚTU POJIŠTĚNI

Poníže a cennosti (uloženy v předm. s pož.od. nad 30 min nebo v trez.) - pojištění na 1. riziko 
Připojištěni předmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v Článku 23.4 VPP POD 2014/02 , odst.1.

Spoluúčast Sazba Pojistná částkaPojistná nebezpečí 
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

odcizení 

Celková roční pojistná 

Stavební součástí - pojištění na 1. riziko
Připojištěni přědmětu pojištění je ve smyslu zákona vymezeno v článku 23.4 VPP POD 2014/02, odst. 7 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Roční pojistné 
Kč

Kč

440 KČ

odcizení (vč. hasicích přístrojů uvnitř 
budovy, pojištěni se vztahuje na 
poškození, zničeni či ztrátu hasicích 
přístrojů a hadic, vč. proudnic, sloužících 
pojištěné budově)

Roční pojistné 
Kč- %0 standardní limit:  

navý
Kč

%0 standardní limit  
navý

Kč Kč

6. PŘIPOJIŠTĚNI DALŠÍCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ - pojištění na 1. riziko 
Připojištění dalších pojistných nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno ve VPP POD 2014/02.
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Článek Sazba Pojistná částka Roční pojistné

Vandalismus 

Srážková voda

Nepřímý úder blesku, přepětí (bez přepěťové 
ochrany)

Ztráta vodv

Povodně

Celková roční pojistná za připojištěni dalftfch pojistných nebezpečí 4 900

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Povodňový dotazník:
Místo pojištění je v povodňové zóně 

Poslední povodeň v místě pojištění 

Výše škody při poslední povodni

nad úrovní Q50

Kč

Rekapitulace pojistného - místo pojištění č. 1: 
pojistná nebezpečí 
poji&tění souhrnně nazývaná FLEXA 

pojištění souhrnně nazývaná voda z potrubí 

pojištěni souhrnně nazývaná přírodní nebezpečí 

pojištění souhrnně nazývaná odcizení 

připojištění předmětu poji&tšní 

připojištění dalších pojistných nebezpečí 

celková roční pojistná

celkové roční pojistné za pojistné nebezpečí
Kč

10 355

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

VZTAHUJE SE NA VŠECHNA MÍSTA POJIŠTĚNÍ, kde nejsou náklady uvedeny 

23.3.4 Náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb.
Pojistná nebezpečí
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
standardní limit Kč KČ

navý

Spoluúčast
23.3.5 Náklady související s odcizením 
Pojistná nebezpečí
Odcizení vč. nákladu na výměnu zámků a 
to do výše  % pojistné částky pro náklady 
spojeně 8 pojistným nebezpečím odcizení

23.3.7 Více náklady související s FLEXA, vodou, přírodními neb 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast
FLEXA, voda, přírodní nebezpečí

Sazba Pojistná částka
standardní limit  

navý KČ
Roční pojistné 

Kč

Sazba Pojistná částka Roční pojistné
%o standardní limit Kč Kčnavý

KDafdricfaafvtK 244188168,9swril.cz, a-rnal:aarvts.a8gamndLfl<m nabídka Srine 9836 514010 hndtav. 13STI (podverza6) Strmá 3*10



/
23.3.7 Vlcenáktady související e odcizením 
Pojistná nebezpečí Spoluúčast Sazba Pojistná částka Roční pojistné
Odcizení %0 standardní limit  

haw Kč Kč

V .

I. Pojištěni odpovědnosti.

Pojištěni 66 řídl VPP ODP POD 2014/02, a níže uvedenými DPP O a SU.
Pojistné nebezpečí je ve smyslu zákona vymezeno témíto pojistnými podmínkami.

Pojištěný předmět činností Výroba a rozvod tepla, vodoinstalatérstvi, topenářstvi, obchodní Činnost

Kód 32103 Riziková třída

Pojistné bylo stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z pojištěné 
činnosti ve výši KČ

Základní rozsah pojištěni 
Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění

Spoluúčast pojištěného na každé pojistné události 

Základní roční pojistné

Čistě finanční škoda

Limit pojistného plnění pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/02 

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/02

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku 
Limit pojistného plnění pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/02 

Spoluúčast

Regresní náhrady ze zdravotního nebo nemocenského pojištění 
Limit pojistného plněni pro toto připojištění dle VPP ODP POD 2014/02

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/02

Skoda nebo jiná újma z vlastnických a nájemních vztahů 

Limit pojistného plnéní pro toto připojištění na rozdíl od VPP ODP POD 2014/02

Spoluúčast

Sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/02 

Celková sleva za zúžení rozsahu krytí oproti VPP ODP POD 2014/02

 Kč 

Kč

 Kč

 Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

Kč

 KČ

Kč

 Kč

Kč 

Kč

V pojistné smlouvě Je dále ujednáno 

DPP O 3 - Věci třetích osob 

Limit pojistného plnění pro připojištění dle DPP O 3 Kč
(sjednává se jako sublimit limitu pojistného plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění) 
Spoluúčast 

Přirážka k základnímu pojistnému  % =

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

 Kč

23 063 KČ

KDBrtUcýBMVls:244 18B1B8,emreila.8-inal:nni(sx2QB*nanriLoani nbUkaCUa 6335514010 Poradce v. 1.55/1 (podrané 8) Strana 10



Rekapitulace pojistného - .. \

celkové roční pojistné
místo pojištěni číslo 1 Kč

pojištění odpovědnosti Kč

sleva (obchodní - PA) %

sleva obchodní íoroDOiiŠtěnost - Ol PMA) %

celkově roční pojistné 20 051 Kč
.

Splatnost a způsob placení pojistněho '

Pojistné je splatné ročně, a to vždy k 2. dni 3. měsíce každého roku.

Splátka pojistného Kč

Pojistné bude placeno bankovním převodem

[ | Vinkulace

[ | Pojištěno zároveň jiným pojistitelem

[ | Indexace

čisto účtu příjemce 900500 i 2700

Konstantní symbol 3556

Variabilní symbol
.

9335 514010

Počátek pojištěnl, pojistná doba , ________________. ___________ . .

Pojištění začíná dne 2. 3.2017 a sjednává se na dobu neurčitou. Pojistné období je roční. Pojistné je stanoveno jako běžné. 
Sjednané hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období.

Závěrečná ustanovení - _________________________________ -

Tato pojistná smlouva se lidí následujícími pojistnými podmínkami a přílohami: 
fXj všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikání-VPP POD 2014/02

f~X] Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti pro pojištění podnikání - VPP ODP POD 2014/02

[X] Doplňkové pojistné podmínky DPP 3 - Věci třetích osob

[X~] informace pro klienta

[X] kopie živnostenského listu

j~X] kopie výpisu z obchodního rejstříku

fX] nákres pojištěných objektů

V případě neživotního pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekcí www.coi.c.
~ ~ _________ -

KDantský servis: 244188188, gswda, e-nmi: onbAS^miLani nabUksada 0335 614010 toadcav. 1.65M (potfwzeO) Stana 5 z 10



Prohlášení pojistnlka/pojištěného_ _____ _

Prohlášeni pojístníka/pojlštěného
Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a 

pojistných podmínek, Jejich obsahu rozumím a 8 rozsahem a podmínkami pojištěni souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením pojistné smlouvy 
jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatku a 9 Informacemi pro klienta, ktaré obsahuji i poučeni o ochraně osobních 

údajů.

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby 8 požadavky, tyto byty pojistitelem zaznamenány a žádná 

delší nemám. Prohlašuji, že nabízené pojištěni odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že ml byly pojistitelem úplně 

zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému pojjštěni. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a Jsem si vědom, že v 

případě Jejich porušeni mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik pojištěni, sníženi nebo odmítnuti pojistného plněni)..

Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištěni a o případných Škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištěni 

pojistitele. V případě vzniku škodně události dále:

a) zprošťuji státni zastupitelství, policii a další orgány činná v trestním řízeni, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízeni a 

záchrannou službu povinnosti mlčenlivosti;

b) zmocňuji pojistitele, resp. jim pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do 

soudních, policejních, případné jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy;

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnuti do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením Škodných události a s výplatou pojistných plněni. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijeti pojistného plněni (např. v souvislosti a připadnou vinkulaci pojistného plněni 
nebo zřízením zástavního práva k pohledávkám z pojištění) Informace týkajíc! 6e pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou a v tomto rozsahu ho 

zprošťuji povinnosti mlčenlivost).

Svým podpisem stvrzuji, žb jsem byl poučen o zpracováni osobních údajů, o svých právech a o povinnostech pojistitele. Souhlasím, aby 

pojistitel v rozsahu uvedeném v Poučeni o ochraně osobních údajů zpracovával mé osobni údaje včetně rodného čísla pro účely:

a) pojišťovací činnosti a dalších činnosti, ke kterým je pojistitel v souladu s právními předpisy oprávněn,

b) nabízení obchodu a 6iužab pojistitele, dalších členů skupiny Generali a spolupracujících obchodních partnerů a marketingového využiti. 

Souhlasím s tfm, abych byl kontaktován a aby mí byly služby nabízeny I prostřednictvím elektronických prostředků, např. SMS, email apod.

Uděluji souhlas se zpracováním osobních údajů, s přiřazováním dalších osobních údajů a s jejich předáváním také dalším členům skupiny 

Generali a spolupracujícím obchodním partnerům, a to i případně do jiných států. Souhlasím, aby ostatním členům skupiny Generali byly 

poskytovány také vybrané Informace o mém pojištěni.

Výše uvedené souhlasy a zmocněni uděluji I ve vztahu k jíž dříve sjednaným pojištěním a vztahuji se 1 na dobu po mé smrti nebo po zániku 

pojlstnlka, je-li právnickou osobou.

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, která jsou uvedené v pojistné smtouvš), jsou pravdivé a úplné. Pokud 

jsem údaje nenapsal vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich 

případná změny (včetně změn osobních údajů) a jsem si vědom pHp. negativních následků nenahlášeni změn (zejména při doručováni 

korespondence).

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedená prohlášeni učinit I jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojlstnlka Pro tento případ se 

zavazuji, že seznámím pojištěného s obsahem pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a 

informacemi sdělenými mi pojistitelem.

Pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s.
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, učinění nabídky na předběžné pojištění a převzetí 
nabídky pbjístníka
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační Číslo 

přidělené CNB
agenturní číslo tBlefbn

Podřízený pojišťovací zprostředkovatel / zaměstnanec pojišťovacího zprostředkovatele
osoba oprávněná jednat za pojišťovacího zprostředkovatele
příjmení, jméno, titul (název právnické osoby) registrační číslo osobni číslo telefon

praštěná CNB

Mlertský asrata: 244188188, gmrall.cz, e-mal: swvta.12fl9wwmll.0Dm nabídka fitaa 8336 514010 Poradoev. 1.55/1 (podrané 6) Šíraná 6 z 10



Pojištění odpovědnosti
Dotazník pro pojištění odpovědnosti - základní

Identifikační údaje zájemce o pojištění
název / jméno iiMiiAnhiii podnDdrf

Tepelné hospodářství Holešov, nám. 8v. Anny 1275, 769 01 Holešov

IČO rak založeni lortHtóní osoba tetelen
25309161

vratová stránka e-mall

BanhuvnTtipuje lí 
Hehňftii kód banky

Údaje o obratu
Rofol otost obota db do ftffipy

dSMI
v nástedjj tetel roce í

-

v předcházím roce Podl ObfD^D 08 do

v následnicím race KZ v rdatedi^ tetel nn I
-

ta

a
Jaké činností mají být ďo pojištění zahrnuty? •

[ | všechny db oprávnWiftdMeních v [Abs

[ | všechny dle oprtvnšnf přetažených v pfBaB.taomš

(___________________________________ i

[~ | pouze vybrané dte cprévn&if přeďežených v pfiktZB, a to

i i

's:_____________________________________________________________________________________________________________________

4. Uzavíráte pachtbvní.nebo itíjěmnf smlouvy te svým objektům? ■
[ | ano [ x] ne

Z jakého důvodu uzavíráte pojistnou smlouvu jako pojístnfk za pojištěného, který k Vám není v žádném vztahu majetkové propojenosti?

Rozdělení pojl^ovaríých flnnostf dle obratu
Činnost Obrat

Výroba a rozvod tepla, vodoinstalatéretvi, topenářstvi, obchodní činnost -%

■ -%

-%

Popis výroby a výrobků -

Druhvýroblaj/áiZby Poete. uSU výrobku

Výroba a rozvod tepla, vodolnstalatérství, topenářstvi, obchodní činnost

1

1

Rozsah pojištění odpovědnosti *

Máme zájem o ejetteárf táto výšB imflu pojhlnflo phW (LFPJ á spduúÉasfl (SÚ);

LPPvartamal j SÚvstentel

lpp varianta 2 -
| SÚ varianta 2

-

LPP vartanla 3 | - { SÚ varianta 3
-



t

Předchozí nato současné pojištění odpovědnosti - -ř ' ' % ' , ' " " • • . "

MěO Jste dive dednáno pojištění odpověttoosu?

U kterého pojistitele? | Česká pojišťovna Z JdcS» důvodu bylo pojBtEfrf idančero? výpověď k výročí

Máte sjednáno |Jné pojStínl odpovědnosti?

U kterého pojistitele? [ Pojistná Eáslka/Dmit pcfstněto ptnfré

Údajéoškodách ~ '** \7v y'./* Y r - ‘;x -V' - • ; . y- - -- y ,ý r ...
*4.1 V i ^ '*4.

Uvedla poCet Škod nebo Jiných újem 2a postednbh 5 let a raky, v nuď nastaly:

Uvedla jejtti výS a strufrě piffinu;

Požadavky na vfený rozsah pqištění
*

Pojistné rchsjBfí Ponechat v záMadntm rozsatm krytí

dodá nebo újma z vtaslntckých a nájemntíi vztahů [ X1 ano LJn®

Žkoda nebo újma AdbuUmá vadou výrobku | X ] ano CD*
fepesil náhrada za zdraotrriho nebo nemocen&ého poj Btění

|_xjs» Q™

Ůstžftoančnl Santa J X | sto

O™

PRpofbttt

ZahranlÉnl pojistné krytí Evropa
D® a-

ZahranBnl pojistné loytl -Svět touně USA a KanadyBmpa
1______l®» [x\m

Věci třetích osob (věd převzaté, užívané)
[ X ] aio □ «

Věci vnesená a odložené
n®® [xjne

věd zaměstnanců a návštěvníků
1______ |®» 0-

Autoservisy / pnaiservfsy / myCky
1______ 010 0™

Onemocněn 1 z potravin n- 0“

Životni prcatfedl
1 i®® 0™>

KřBová odpovědnost n®» 0”

Odpovědnost ta výrobek razggii na tetě ftHnCnfětady
1______i®® 0™

Nemajetkové újma na ohrozených právech Servěte

.

i______i®» 0”

___________________________________________________________r

Další Informace a skutečnosti.
které povážete za dfllsSté a ktrt by mohly mil vBv na posouzení pojtetného rtzta, event ktert potwzýl VSS odbornou způstftost

PřDohy:
[ x| výpis z obchodního re£tfiai 

[ ] Živnostenský Dst

[~"| JÍné oprávněni

□ Kmcesnf Bsttna

[ 1 CntmrraM(na!ďláfyapo(dsy výrabyavýraUdtýlQjicIsepojetěnl

Tento cfartHznlk cteahuja dotazy na zžkteln) Irrtonnaia, klgé Jsou dflUž&é pro posoizail rtdka a pro vyfrohrt nabídky pcjStiri odpovědnosti a následně uzgvferi pt^stni smlouvy o ptjBlžnl 
odpovědnost).
Zájemce o pojSUn) prohla3uj8, že jeho oflnrvědl na dotazy pojistitele t tomto dutoiftaj Jsou epěvně a úplné, a Js sl věrtsn toho, te změnu ildsfú uvedených v tomto dotazníku Je povinen pojtsHteO 
neprodleně oznámit Dále Je sl vědom následků ttopravdWto, zkresleného reboneúplrého zotípovězail dotazů v tomto dOtoznku, pHpstoě daBUi písemných doteů pojtotftato.

Podpb zájemce o poJBtěid

Datum a místo
V Bystřice pod Hostýnem,' dne 1. 3.2017

QeneraD PoJUTovne o*. u sídlem Bělehradská 132,120 6* Praha 2, ICO: 61858889, OČ: C2S89001279, Je zapěv* vobdňdním rejstflku vedeném Městským soudem v Praze, spisová znsBra B 
2888 a Je Berrám Skupiny Genarall, zapsané v Mekám ragletni popftrracfeh elujpin, vedeném IVASS.
Klenteký eervls: 244 188188,flenoallxz,»mal:seřvlsaOgeneren.cefn nabídka Hda 9336 514010 Poradce v. USfl (podvňaO) Stnmn8z10



Přehled překročených pojistných částek

ke smlouvě o škodovém pojištění podnikáni 6. nabídky 9335 514010
Místo pojištěni Pojistné nebezpečí 1 Povolené poj. částka Pojistná částka

předmět pojištění PA s překročeným limitem
| Srážková voda

únik vody

Obchodní sleva OIM
Nabídku pojistné smlouvy je nutné podepsat odborným inspektorem.

Kllantský nrvb: 2441881B8, emrall.cz, a-maí: B*v(a.tt®)mrail.a»ii nabídka Bele: 8336 514010 Amdoov. 1301 (podwzaO) Strana 9 z 10




